

Podatelna

Od:
Odesláno: úterý 5. září 2023 10:14
Komu: podatelna@obecpolice.cz
Předmět: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

OBECNÍ ÚŘAD POLICE	
Dos.	5. 9. 2023
Čj.	04 374/2023
Počet listů/příloh	1

Dobrý den,

chtěl bych Vás tímto požádat o informace podle zákona č. 106/1999 Sb. Žádost je určena pro obec Police.

1. Měla v období od 1. 1. 2020 do 5. 9. 2023 uzavřenou obec Police nějakou smlouvu s advokátem či advokátní kanceláří (ať už písemnou, nebo ústní)? V případě, že ano, prosím o zaslání scanu písemných smluv, popř. u ústně uzavřených smluv o jejich popis.
2. Jaké byly náklady obce Police za období od 1. 1. 2020 do 5. 9. 2023 na advokáty či advokátní kanceláře? Prosím o rozdělení z hlediska jednotlivých let a jednotlivých advokátů či advokátních kanceláří.

Odpověď mi můžete zaslat na tuto emailovou adresu.

Děkuji a přeji hezký den.

S pozdravem

nar.

, Valašské Meziříčí, 757 01



Obec Police, č.p. 142 p. Loučka u Valašského Meziříčí 756 44

VÁŠ DOPIS ZN.:
ZE DNE.: 5. 9. 2023
NAŠE ZN.: OÚ 377/2023

757 01 Valašské Meziříčí

TEL.: 571 637 200
FAX: 571 637 200
E-MAIL: oupolice@obecpolice.cz
VYŘIZUJE: Havran
DATUM: 12. 9. 2023

Věc: Sdělení k žádosti o informace

K Vaší žádosti o informace ze dne 5. 9. 2023 Vám sdělujeme:

K otázce č. 1: ano, sken zasíláme v příloze

K otázce č. 2:

	2021	2022
Advokátní kancelář Skalka & Grepl & Černý	34.913,-	35.177,-

S pozdravem

Michal
Havran

Digitálně podepsal Michal Havran
Datum: 2023.09.12 09:49:29 +0200

Michal Havran
starosta